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„Praca jest dobrem
człowieka” - Jak planować
swoją drogę zawodową i
rozwój osobisty?

Czym jest etyka pracy i jakie wartości jej towarzyszą? Co o pracy mówił Jan Paweł II?
Odpowiedzi poszukamy już 13 listopada 2024 r. o godz. 10.00 razem z gośćmi kolejnego
spotkania z cyklu „inspiRACJE”: Romanem Kluską - biznesmenem, twórcą giełdowej spółki
Optimus SA - oraz Wiesławem Nowakiem - przedsiębiorcą, mecenasem sztuki i
filantropem. Wydarzenie odbędzie się w sali teatralnej Domu Katolickiego przy Placu Jana
Pawła II nr 1. Zapraszamy przede wszystkim młodzież.

W zmieniającym się świecie

Dzisiejszy rynek pracy jest bardzo dynamiczny. W związku z globalizacją, konfliktami w różnych
regionach świata i uwarunkowaniami politycznymi, zmienia się nie tylko sytuacja gospodarcza, ale
też samo podejście do formy pracy. Dobrze więc, planując swoją przyszłość, poszukać odpowiedzi na
pytanie, jak zaistnieć na rynku pracy? Jakie praktyczne umiejętności będą przydatne? Czy trzeba
znać swoje mocne i słabe strony? Co zrobić, by dobrze wypaść na rozmowie kwalifikacyjnej? I
wreszcie, jak wyznaczać sobie cele, by były realne? Warto w tym wypadku korzystać z doświadczenia
i wiedzy osób, które nie tylko działają na rynku pracy, ale też od wielu lat tworzą go i kształtują.
Właśnie dlatego zaprosiliśmy Romana Kluskę i Wiesława Nowaka, którzy w ramach spotkania
inspiRACJE podzielą się ogromną znajomością tego ważnego tematu.

„… praca jest dla człowieka, a nie człowiek dla pracy”

Temat pracy był szczególnie bliski Janowi Pawłowi II. Sam doświadczył trudów ciężkiej pracy,
zwłaszcza w czasie II wojny światowej, doskonale znał też środowiska pracownicze. Ojciec Święty
uważał, że praca jest nie tylko środkiem utrzymania, ale daje możliwość „stania się bardziej
człowiekiem”. Warto wspomnieć, że popierał związki zawodowe i wielokrotnie upominał się o prawa
pracowników, w tym o godną płacę i docenianie kobiet. Tematowi pracy poświęcił wiele swoich pism,
m.in. aż trzy encykliki społeczne („Centesimus annus”, „Laborem exercens”, „Solicitudo rei
socialis”). Wszystkie te dokumenty są świadectwem jego wnikliwej analizy zagadnienia ludzkiej
pracy, którą nazywał „dobrem człowieka”.

Jak wziąć udział w spotkaniu?

Spotkanie przeznaczone jest dla młodzieży - szczególnie uczniów szkół średnich, ale zapraszamy
wszystkich, którzy chcieliby posłuchać inspirującej rozmowy z Romanem Kluską i Wiesławem
Nowakiem. Nasi goście podzielą się swoimi bogatymi doświadczeniami i ogromną wiedzą.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, prosimy o wcześniejsze zgłoszenia:
e-mail: a.czajkowska.salapat@domjp2.pl
tel: 693 592 805
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